Press Information

平成 29 年２月 16 日

各  位

会 社 名 : 富士精工株式会社

代 表 者 名 : 取締役社長 森   誠

コード番号 : 6 1 4 2  名 証 第 ２ 部

問 合 先 : 専務取締役 鈴木 龍城

Ｔ Ｅ Ｌ : 0 5 6 5 - 5 3 - 6 6 1 1

組織変更および人事異動のお知らせ組織変更および人事異動のお知らせ組織変更および人事異動のお知らせ組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、本年３月１日付で、組織変更および取締役、執行役員、部長・副部長職の人事なら

びに本年５月 25 日付で、取締役の人事を下記のとおり行うことを決定および内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１１１１．組織変更．組織変更．組織変更．組織変更    ((((３月１日付３月１日付３月１日付３月１日付))))

※部の新設※部の新設※部の新設※部の新設・再編・名称変更（変更・再編・名称変更（変更・再編・名称変更（変更・再編・名称変更（変更分分分分のみ）のみ）のみ）のみ）

部部部部    門門門門    新部名新部名新部名新部名    旧部名旧部名旧部名旧部名    変更点変更点変更点変更点

管理部門

経営管理部

経営管理部 部分割

総 務 部

営業部門

新事業推進部 ― 部新設

物流管理室 物流管理部 名称変更

技術部門 ＧＦＴＥ部

ＧＦＴＥ部

部統合

ＩＴ技術部

２２２２．．．．取締役・執行役員人事取締役・執行役員人事取締役・執行役員人事取締役・執行役員人事    ((((３月１日付３月１日付３月１日付３月１日付))))

１１１１））））取締役取締役取締役取締役    ((((変更変更変更変更分分分分のみのみのみのみ))))

役役役役            職職職職    氏氏氏氏        名名名名    現職・担当現職・担当現職・担当現職・担当

取締役

(富士エンジニアリング㈱ 顧問)

大野 達也

常務取締役

製造部門担当 部門長

２２２２））））執行役員執行役員執行役員執行役員    ((((変更変更変更変更分分分分のみのみのみのみ))))

役職・担当役職・担当役職・担当役職・担当    氏氏氏氏        名名名名    現職・担当現職・担当現職・担当現職・担当

常務執行役員

TT FUJI TOOL SUPPORT CO.,LTD.

取締役社長

樋口 直行

執行役員

TT FUJI TOOL SUPPORT CO.,LTD.

取締役社長

常務執行役員

生産部門担当 部門長

兼) 品質保証部 部長

今井 則之

執行役員

品質保証部 部長

Press Information

役職・担当役職・担当役職・担当役職・担当    氏氏氏氏        名名名名    現職・担当現職・担当現職・担当現職・担当

執行役員

管理部門担当 部門長

鈴木 岳彦

執行役員

経営管理部 部長

執行役員

営業部門担当 副部門長

兼) グローバル営業部 部長

石原 靖明

執行役員

グローバル営業部 部長

３３３３．．．．部長部長部長部長・副部長職・副部長職・副部長職・副部長職人事人事人事人事    ((((３月１日付３月１日付３月１日付３月１日付))))

((((変更変更変更変更分分分分のみのみのみのみ))))

新新新新    所属部署名・職位所属部署名・職位所属部署名・職位所属部署名・職位    氏氏氏氏        名名名名    現現現現    所属部署名所属部署名所属部署名所属部署名・・・・職位職位職位職位

経営管理部 部長 近藤 規央

経営管理部

経営管理課 課長

総務部 部長 堀部 徹哉 経営管理部 (主幹)

調達部 部長 左右田 彰

調達部

資材・購買課 課長

新事業推進部 部長 尾崎 誠 調達部 部長

物流管理室 室長 梅田 明広 物流管理部 部長

東日本営業部 副部長 中ノ瀬 哲郎

東日本営業部

営業課 課長

グローバル営業部 副部長 杉山 俊昌

ACCUROMM Central Europe Sp.zo.o.

取締役社長

品質保証部 副部長 神谷 幹典

品質保証部

製品検査課 課長

４４４４．．．．取締役人事取締役人事取締役人事取締役人事    ((((５５５５月月月月定時株主総会定時株主総会定時株主総会定時株主総会日付日付日付日付))))

１１１１））））代表取締役の異動代表取締役の異動代表取締役の異動代表取締役の異動

((((変更変更変更変更分分分分のみのみのみのみ)))) ※代表取締役

役役役役            職職職職    氏氏氏氏        名名名名    現職・担当現職・担当現職・担当現職・担当

※取締役副社長 鈴木 龍城

専務取締役

管理部門担当 部門長

   平成 29年５月 25日開催予定の当社第 59回定時株主総会における取締役選任議案の承認および総会終了後

の取締役会における決議を経て、正式決定する予定。

２２２２））））新任取締役新任取締役新任取締役新任取締役（５月定時株主総会付議予定）（５月定時株主総会付議予定）（５月定時株主総会付議予定）（５月定時株主総会付議予定）

役役役役            職職職職    氏氏氏氏        名名名名    現職・担当現職・担当現職・担当現職・担当

社外取締役 大平 博

ユニオンツール株式会社

代表取締役社長

Press Information

３３３３））））退任取締役退任取締役退任取締役退任取締役

役役役役            職職職職    氏氏氏氏        名名名名    今後の予定今後の予定今後の予定今後の予定

常務取締役

技術部門担当 部門長

水谷 肇

常務執行役員

技術部門担当 部門長

常務取締役

営業部門担当 部門長

鈴木 聡

常務執行役員

営業部門担当 部門長

取締役

(富士エンジニアリング㈱ 顧問)

大野 達也

富士エンジニアリング株式会社

取締役社長

社外取締役 片山 貴雄 ―

以  上